MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

ORIENTAÇÕES PARA MATRÍCULA - RETIFICAÇÃO

REFERENTE AO EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO PUBLICADO EM

13/02/2014

LISTA DE ESPERA – 1ª CHAMADA

O Coordenador de Assuntos e Registros Acadêmicos da Universidade Federal

de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas atribuições, torna público e estabelece

a  retificação nas Orientações de Matrícula do Edital de Reclassificação da

Lista de Espera - Primeira Chamada, publicado em 13 de fevereiro  de 2014,

nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens das

Orientações de Matrícula.

Onde se lê:

Art. 5º  Para os fins da avaliação da renda quanto aos meses de outubro,

novembro e dezembro de 2013, o valor do Salário Mínimo será o de R$678,00

(Seiscentos e setenta e oito reais).

Leia-se:

Art. 5º  Para os fins da avaliação da renda quanto:

a) aos meses de novembro/2013, dezembro/2013, o valor do Salário Mínimo

será o de R$678,00 (seiscentos e setenta e oito reais);

b) ao mês de janeiro/2014, o valor do Salário Mínimo será o de R$724,00

(setecentos e vinte e quatro reais).

Juiz de Fora, 17 de fevereiro de 2014

José Fonseca Marangon

Coordenador de Assuntos e Registros Acadêmicos